
 

 СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН  

РЕШЕНИЕ 

от 29 января 2020 г.                                                           № 424 

пгт Мостовской 

 

 

О передаче квартир, являющихся муниципальной собственностью 

муниципального образования Мостовский район, безвозмездно                     

в собственность муниципального образования Мостовское  

городское поселение Мостовского района 

 

 

 Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения объектами 

муниципальной собственности муниципального образования Мостовский 

район, утвержденным решением Совета муниципального образования 

Мостовский район от 28 февраля 2012 года № 175, Совет муниципального 

образования Мостовский район  Р Е Ш И Л: 

 1.Передать квартиры, являющиеся муниципальной собственностью 

муниципального образования Мостовский район, безвозмездно в собственность 

муниципального образования Мостовское городское поселение Мостовского 

района согласно приложению к настоящему решению.  

 2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

по финансово-бюджетной и налоговой политике (Лимарев). 

 3.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Совета муниципального 

образования Мостовский район 

от 29.01.2020 г. № 424 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ  

квартир, передаваемых из муниципальной собственности  

муниципального образования Мостовский район безвозмездно  в 

собственность муниципального образования Мостовское городское 

поселение Мостовского района 

 

№ 

п/п 

Наименование  

имущества 

Местонахождение  

имущества 

Площадь 

(кв.м.) 

Кадастровый  

номер 

1  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.2 
35,6 23:20:0101011:354 

2  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.3 
34,9 23:20:0101011:355 

3  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.4 
35,6 23:20:0101011:342 

4  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.5 
35,2 23:20:0101011:352 

5  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.8 
34,9 23:20:0101011:359 

6  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.9 
35,6 23:20:0101011:376 

7  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.10 
35,2 23:20:0101011:408 

8  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.11 
35,2 23:20:0101011:374 

9  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.12 
35,6 23:20:0101011:341 

10  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.13 
34,9 23:20:0101011:431 

11  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.14 
35,6 23:20:0101011:369 

12  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.15 
35,2 23:20:0201004:1399 

13  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.16 
35,2 23:20:0101011:375 

14  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.17 
35,6 23:20:0101011:368 

15  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.18 
34,9 23:20:0101011:373 

16  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.19 
35,6 23:20:0101011:343 

17  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.20 
35,2 23:20:0101011:371 

18  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.21 
35,2 23:20:0101011:351 



 

 

19  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.22 
35,6 23:20:0101011:409 

20  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.23 
34,9 23:20:0101011:390 

21  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.24 
35,6 23:20:0101011:410 

22  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.25 
35,2 23:20:0101011:395 

23  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.27 
35,6 23:20:0101011:428 

24  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.28 
34,9 23:20:0101011:430 

25  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.29 
35,6 23:20:0101001:89 

26  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.30 
35,2 23:20:0101011:429 

27  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.33 
34,9 23:20:0101011:379 

28  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.34 
35,6 23:20:0101011:407 

29  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.35 
35,2 23:20:0101011:362 

30  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.36 
35,2 23:20:0101011:396 

31  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.37 
35,6 23:20:0101011:391 

32  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.38 
34,9 23:20:0101011:392 

33  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.39 
35,6 23:20:0101011:393 

34  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.40 
35,2 23:20:0101011:394 

35  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.43 
34,9 23:20:0101011:388 

36  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.44 
35,6 23:20:0101011:387 

37  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 1, кв.45 
35,2 23:20:0101011:397 

38  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.1 
35,2 23:20:0101011:418   

39  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.3 
34,9 23:20:0101011:419 

40  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.4 
35,6 23:20:0101011:420 

41  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.5 
35,2 23:20:0101011:422 

42  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.6 
35,2 23:20:0101011:411 

43  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.7 
35,6 23:20:0101011:412 

44  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.9 
35,6 23:20:0101011:415 

45  Квартира пгт Мостовской, ул. Мичурина,  35,2 23:20:0101011:414 



 

 

дом № 28, корпус № 2, кв.10 

46  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.11 
35,2 23:20:0101011:425 

47  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.12 
35,6 23:20:0101011:427 

48  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.13 
34,9 23:20:0101011:406 

49  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.14 
35,6 23:20:0101011:405 

50  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.16 
35,2 23:20:0101011:424 

51  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.17 
35,6 23:20:0101011:389 

52  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.18 
34,9 23:20:0101011:356 

53  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.21 
35,2 23:20:0101011:372 

54  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.22 
35,6 23:20:0101011:344 

55  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.23 
34,9 23:20:0101011:403 

56  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.25 
35,2 23:20:0101011:413 

57  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.26 
35,2 23:20:0101011:367 

58  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.27 
35,6 23:20:0101011:404 

59  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.28 
34,9 23:20:0101011:353 

60  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.29 
35,6 23:20:0101011:363 

61  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.30 
35,2 23:20:0101011:381 

62  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.31 
35,2 23:20:0101011:348 

63  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.32 
35,6 23:20:0101011:349 

64  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.33 
34,9 23:20:0101011:357 

65  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.34 
35,6 23:20:0101011:350 

66  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.35 
35,2 23:20:0101011:358 

67  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.36 
35,2 23:20:0101011:377 

68  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.37 
35,6 23:20:0101011:402 

69  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.38 
34,9 23:20:0101011:378 

70  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.41 
35,2 23:20:0101011:364 

71  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.42 
35,6 23:20:0101011:365 



 

 

72  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.43 
34,9 23:20:0101011:398 

73  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.44 
35,6 23:20:0101011:399 

74  Квартира 
пгт Мостовской, ул. Мичурина,  

дом № 28, корпус № 2, кв.45 
35,2 23:20:0101011:426 

75  Квартира 
пгт Мостовской, мкр. 

Энергетиков, дом № 27, кв.14 
43,1 23:20:0107009:235 

 

 

 

Начальник управления  

имущественных и земельных отношений  

администрации муниципального  

образования Мостовский район                                                                          Е.С. Денисова 


